ACQUISITO il progetto esecutivo trasmetto dal dott. geo. Franco Tamone, in data 7.09.2022, prot. Int. 

1679/2022 aggiornato con i nuovi prezzi ad invarianza di spesa complessiva per un importo pari alla somma 

di Euro 625.000,00, oltre IVA, di cui Euro 425.000,00 per lavori, così ripartiti: Euro 410.463,84 (Euro 

quattrocentodiecimilaquattrocentosessantatre/84) soggetti a ribasso d’asta ed € 14.536,16 (Euro 

quattoridicimilacinquecentotrentasei/16) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, determinato ai 

sensi dell’art. 35 del d.lgs. n. 50/2016; 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 9 settembre 2022, con cui è stato approvato il progetto

[...]

 Fine da perseguire: assicurare la realizzazione dei lavori di messa in sicurezza della Frazione 

Valbella Superiore; 

 Forma del Contratto: atto pubblico stipulato a fronte del Segretario Comunale; 

 Valore complessivo dei lavori: euro 425.000,00, di cui euro 410.463,84 (euro 

quattrocentodiecimilaquattrocentosessantatre/84) soggetti a ribasso d’asta ed euro 14.536,16 

(euro quattoridicimilacinquecentotrentasei/16) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, 

determinato ai sensi dell’art. 35 del d.lgs. n. 50/2016; 

 Criterio di scelta del contraente: procedura di cui al combinato disposto degli artt.